[image: image1.wmf]

НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ПРЕДПРИЯТИЯ

	ООО «УРАЛТЕХ»

Директору Д.Ю. Куценко

	Дата:
	21.03.2020

	Исх.:
	ХХХХХ

Уважаемый Дмитрий Юрьевич!

Просим Вас провести поверку калибратора универсального Fluke 5720 (S/N 5540300880) в качестве
· эталона единицы напряжения постоянного тока 2 разряда в диапазоне от 1 до 1000 В, в соответствии с гос. поверочной схемой, утвержденной приказом Росстандарта от ХХХ №ХХХ

· эталона единицы напряжения переменного тока 2 разряда в диапазоне от 0 до 700 В, в соответствии с гос. поверочной схемой, утвержденной приказом Росстандарта от 29 мая 2018 года N 1053.

С уважением,
Должность, ФИО
ФИО
Телефон
PAGE
2